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Kanta-Hämeen hyvinvointialue on pyytänyt Tammelan kunnalta 
kommentteja Strategisen yhteistyösopimuksen luonnoksesta ja siihen 
liittyvästä PowerPoint-esityksestä. Kommentit pyydetään toimittamaan 
31.3.2026 mennessä webropol-lomakkeella.  
 
Sopimuksen tavoitteena on vahvistaa ja selkeyttää osapuolten välistä 
strategista yhteistyötä, yhteisiä tavoitteita sekä niitä rakenteita ja 
toimintatapoja, joiden kautta yhteistyötä johdetaan ja toteutetaan 
tulevina vuosina. 
 
Sopimusluonnos on valmisteltu vaiheittain yhteistyössä kuntien, 
Hämeen liiton, hyvinvointialueen ja muiden sidosryhmien kanssa. 
Luonnoksessa on pyritty kokoamaan selkeä ja yhteinen viitekehys, joka 
tukee strategista johtamista, ennaltaehkäisyä ja sujuvaa 
yhdyspintatyötä. 
 
Luonnosta toivotaan tarkasteltavan erityisesti kuntanne ja 
organisaationne strategisten tavoitteiden, johtamisen näkökulman sekä 
käytännön yhteistyön kannalta. Kaikki huomiot, täsmennykset ja 
kehittämisehdotukset ovat erittäin tervetulleita ja tukevat sopimuksen 
viimeistelyä ennen päätöksentekovaiheita. 
 
Tammelan kunnan kommentit sopimuksesta ja siihen liittyvästä 
esityksestä 
 
Yhteistyösopimuksessa esitetyt painipistealueet kuvaavat hyvin 
alueellisia tarpeita ja vastaavat yhdyspintatyössä tunnistettuja tarpeita. 
Asumiseen liittyvissä kysymyksissä on tarpeen käydä nykyistä 
laajempaa ja konkreettisempaa vuoropuhelua, huomioiden esimerkiksi 
sopimusluonnoksessa esitetyn esteettömyyden ja yhteisöllisen 
asumisen kokonaisuudet. 
 
Yhteisen tietojohtamisen kokonaisuuden kehittäminen tuo 
mahdollisuuksia myös kunnille.  
 
Yhdyspintatyöskentelyssä on hyvä olla sovitut vastuualueet. Asumisen 
kehittämisen verkostoa koottaessa on hyvä huomioida, että verkoston 
jäseniksi valikoituu asumisen kysymyksiä hoitavat vastuuhenkilöt eikä 
asumisen kehittäminen kohdennu hyte-työryhmälle.  

 
 
Valmistelija: Hyvinvointikoordinaattori Anna-Kaisa Jyrkkänen, p. 050 3791189 

 
Esittelijä:  Talous- ja hallintojohtaja, vs. kunnanjohtaja 
 
Päätösehdotus:  



Kunnanhallitus päättää antaa selostusosassa esitetyt kommentit Kanta-
Hämeen kuntien, Hämeen liiton ja Kanta-Hämeen hyvinvointialueen 
strategiseen yhteistyösopimukseen. 
 

Päätös:   
  
 


